2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

             №________________
	Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города субсидий на возмещение недополученных доходов, возникших в результате принимаемых мер по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19, юридическим лицам (за исключением государственных (муници-пальных) учреждений), индивидуальным предприни-мателям, участникам договора простого товарищества в 2020 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», Указом Губернатора Алтайского края от 31.03.2020 №44 «Об отдельных мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета города субсидий на возмещение недополученных доходов, возникших в результате принимаемых мер по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19, юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества в 2020 году(приложение).

2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и размещение на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по дорожно-благоустроительному комплексу.

Глава города                                                                                                 В.Г.Франк